
 

 

 

Asgari Ücret : 2.029,50  

Asgari Ücret Gelir Vergisi : 258,76  

Yıllık Brüt Asgari Ücret : 24.354,00  

 

Ücretlinin Medeni Durumu 
 (1) 

Oran 
 (2) 

İndirim Matrahı  
(3) 

Yıllık İndirim 
Tutarı (4) 

Aylık İndirim 
Tutarı (5) 

  
( Yıllık Brüt Asgari 

Ücret  x  A.G.İ.  
Oranı ) 

( 3 x % 15 ) ( 4 / 12) 

     

Bekar 50,00 12.177,00 1.826,55 152,21 

         

Evli + Eşi Çalışmayan  60,00 14.612,40 2.191,86 182,66 

Evli + Eşi Çalışmayan + 1 Çocuklu 67,50 16.438,95 2.465,84 205,49 

Evli + Eşi Çalışmayan + 2 Çocuklu 75,00 18.265,50 2.739,83 228,32 

Evli + Eşi Çalışmayan + 3 Çocuklu 85,00 20.700,90 3.105,14 258,76 

Evli + Eşi Çalışmayan + 4 Çocuklu 90,00 21.918,60 3.287,79 258,76 

Evli + Eşi Çalışmayan + 5 Çocuklu 95,00 23.136,30 3.470,45 258,76 

     

Evli + Eşi Çalışan 50,00 12.177,00 1.826,55 152,21 

Evli   (Eşi Çalışan) + 1 Çocuklu 57,50 14.003,55 2.100,53 175,04 

Evli   (Eşi Çalışan) + 2 Çocuklu 65,00 15.830,10 2.374,52 197,88 

Evli   (Eşi Çalışan) + 3 Çocuklu 75,00 18.265,50 2.739,83 228,32 

Evli   (Eşi Çalışan) + 4 Çocuklu 80,00 19.483,20 2.922,48 243,54 

Evli   (Eşi Çalışan) + 5 Çocuklu 85,00 20.700,90 3.105,14 258,76 

 

(*) Asgari ücretin 2018 yılı için geçerli olan tutarı esas alınarak hesaplanan Gelir Vergisi tutarı 258,76 TL 
olduğundan çalışanlar için Asgari Geçim İndirimi tutarı aylık 258,76 TL’yi aşamayacaktır. 
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